UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-TTr
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển
khai công tác bảo đảm ATTP giai

đoạn 2021 - 2025

Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2020

   Kính gửi: BCĐ Liên ngành về Vệ sinh An toàn thực phẩm.

            Tiếp nhận Công văn số 1581/CV-BCĐ  ngày 07 tháng 05 năm 2020 của
BCĐ Liên ngành về Vệ sinh An toàn thực phẩm về việc góp ý dự thảo Kế hoạch
triển khai công tác bảo đảm An toàn thực phẩm giai đoạn  2021- 2025”. Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn ý kiến như sau:

            Thống nhất theo nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm An
toàn thực phẩm giai đoạn 2020 - 2025.

          Kính gửi BCĐ Liên ngành về Vệ sinh An toàn thực phẩm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Thiện

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số: /SNN-TTr
	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm ATTP giai đoạn 2021 - 2025
	Đồng Tháp, ngày tháng 5 năm 2020
	Kính gửi: BCĐ Liên ngành về Vệ sinh An toàn thực phẩm.

	Tiếp nhận Công văn số 1581/CV-BCĐ ngày 07 tháng 05 năm 2020 của BCĐ Liên ngành về Vệ sinh An toàn thực phẩm về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm An toàn thực phẩm giai đoạn 2021- 2025”. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ý kiến như sau:
	Thống nhất theo nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm An toàn thực phẩm giai đoạn 2020 - 2025.
	Kính gửi BCĐ Liên ngành về Vệ sinh An toàn thực phẩm tổng hợp./.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T08:31:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phước Thiện<npthien.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T09:47:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T09:47:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T09:47:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T09:47:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!